СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Уставом муниципального образования ЗАТО

г. Североморск

           Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 31.03.2011 № 122 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодей-

ствии коррупции» следующие изменения и дополнения:

 приложение к Решению Совета депутатов изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему Решению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

   от  24 декабря    2013 г.                                                                   №  489

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов от

31.03.2011 № 122 «О мерах по реали-

зации отдельных положений Феде-

рального закона «О противодействии

коррупции»

Приложение

к Решению Совета депутатов

от      24.12.2013 № 489

«Приложение

к Решению Совета депутатов

от 31.03.2011 № 122

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

при замещении которых на гражданина налагаются ограничения в

соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции"

Высшие должности

Глава администрации

Первый заместитель Главы администрации

Главные должности

Председатель контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск

 Заместитель Главы администрации

Управляющий делами администрации

Председатель комитета, начальник управления, начальник отдела

администрации (с правом юридического лица)

Ведущие должности

Советник Главы ЗАТО г. Североморск

Советник Главы администрации

Заместитель председателя комитета, начальника управления, начальни-

ка отдела администрации (с правом юридического лица)

Аудитор контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск

Старшие должности

 Помощник Главы ЗАТО г. Североморск

 Начальник отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

 Начальник отдела администрации (без права юридического лица)

 Начальник отдела в составе комитета, управления администрации (с

правом юридического лица)

 Заместитель начальника отдела администрации (без права юридиче-

ского лица)

 Заместитель начальника отдела в составе комитета, управления

администрации (с правом юридического лица)

 Заведующий сектором

 Консультант

 Главный специалист

 Ведущий специалист